关于公布 2024 年优秀教研室、优秀教研室主任

优秀教学秘书评比结果的通知

根据《湖南民族职业学院优秀教研室评比实施方案》和《湖南民族

职业学院优秀教务工作者评选办法》，经二级学院初评推荐，专家评审，

共评选出 9 个优秀教研室，9 名优秀教研室主任，10 名优秀教务工作者。

现将评审结果公布如下：

1.优秀教研室：语文教研室、思想道德与法治教研室、早期教育教

研室、舞蹈教研室（小教）、中文教研室、科学教研室、艺术设计教研

室、软件教研室、人工智能技术应用教研室。

2.优秀教研室主任：彭戴娜、刘菁、李佳佳、刘炜、邹冬奇、晏承

梁、姜菁菁、龚祖兴、李亭立。

3.优秀教学秘书：金秀凤、罗旭、刘静文、游李承、田佳、余远天、

孙晗、廖雅萱、万超伟、胡剑。

教务处

2024 年 12 月 31 日